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Âli Kerem Alptemoçin
Erkurt Holding Yönetim Kurulu Başkanı & CEO

29 Ekim 2023. 

29 Ekim 1923 tarihinin üzerinden 100 yıl geçmiş. 

Türkiye Cumhuriyeti Devleti 100 yaşında. 

Türklerin tarih sahnesindeki varlığına, ilk kez Çin
kayıtlarında rastlıyoruz; Touman. Biz Teoman diye 

biliyoruz. M.Ö. 200’lere tarihleniyor. Bilinen ilk Hun 
Hakanı. Aşağı yukarı 2500 yıllık bir tarih. Türk veya 
Türklükle ilişkilendirilen bu kavram, özünde atlı bozkır 
göçebeliğidir. Öncesi de var tabii; İskitler, Avrasya 
bozkırlarında yaşamış atlı göçebeler. Tarih sahnesindeki 
varlıkları epey evvele, M.Ö. 8. yüzyıla kadar gidiyor. 
Hunlarla çok benzer kültürel, toplumsal ve askerî 
özellikler göstermişler. Bu yüzden İskitlere Türkî diyen 
de var. Lakin dilleri bilinmediğinden, Farsî diyen de. 
Sonrasında, M.S. 500’lü yıllarda kurulan Göktürk 
Kağanlığı var. Neyse ki devletin adında Türk kelimesi 
geçtiğinden ve yazılı anıtları günümüze kaldığından, 
ayrıca Göktürk dili kesinlikle Türk dili olduğundan 
biliyoruz ki onlar Türktü. Evveliyatını göz ardı etsek bile, 
1500 yıllık bir tarih. Göktürk Kağanlığı’nın kalabalık 
unsuru olan ve Divan-ı Lugati’t-Türk’te belirtildiği 
gibi 22 veya 24 boydan oluşan Oğuzların ve Göktürk 
Kağanlığı’nın diğer akraba Türk unsurlarının, Göktürk 
Kağanlığı dağıldıktan sonraki gelişimleri, yazılı 
kaynakların daha fazla olması sebebiyle, bir nebze 
olsun daha iyi takip edilebilmektedir. 

Oğuzlar ve diğer akraba Türk unsurlar, 1500 yıl 
boyunca Doğu Avrupa’da, Avrasya’da, Kuzey Afrika’da, 
Arabistan Yarımadası’nda, Hindistan’da, Orta Asya’da 
birçok devlet ve saltanat kurdular. Çok önemli işler 
yaptılar. Fakat tarihte hiçbir zaman bir Türklük şuuru 
olmadığı gibi, sıklıkla da iş birliği yapmak yerine 
birbirleriyle savaştılar. Tarihte Türklük şuuruyla bir devlet 
kuran, 2000 senedir tek kağan, hakan, padişah, adına 
ne derseniz deyin kati hanedanlık anlayışıyla yönetilen 
bu millete, kendi kendini cumhuriyetle yönetme fırsatı 
sunan ve yeni devlete Türk ismini koyarak Türk tarihini 
şereflendiren kişi Gazi Mustafa Kemal Paşa’dır.

Türkiye Cumhuriyeti, Gazi Mustafa Kemal’in aklında 
ve onun vizyonuyla şekillenen bir olgudur. Fakat 
Osmanlı’da meşrutiyet ve cumhuriyet fikri, Mustafa 
Kemal Paşa’yla birlikte ortaya çıkan bir kavram değildir. 
Mustafa Kemal daha çocukken, hatta doğmamışken 
Batılılaşmayı savunan iyi eğitim almış Osmanlılar bir 

araya gelmişler, önce Genç Osmanlılar sonra da Jön 
Türkler olarak bilinen yapılarda Osmanlı devlet modelini 
ve geleceğini tartışmışlardı. Ziya Gökalp ve Namık 
Kemal gibi şöhretli isimler dahi meşrutiyeti ve zaman 
zaman da cumhuriyeti konuştular, yazdılar, tartıştılar. 
Ancak Genç Osmanlılar’ın öncelikle Paris ve Londra gibi 
merkezlerde örgütlenmesi ve bu yabancı devletlerce 
finanse edilmesi, diğer taraftan daha 1. Dünya Savaşı 
yaşanmadığı ve Osmanlı Devleti’nin toprak bütünlüğü 
kaygısı olduğundan, bu gibi fikirlerin Osmanlı devlet 
aklı tarafından önceleri marjinal, sonra da bölücü 
ve ayrılıkçı olarak kabul edilmiş olması çok doğaldır. 
Detaylı bir inceleme yapılırsa, bu fikirlerin tamamen 
Fransız İhtilali ile gelişen özgürlükçü, romantik ancak 
Osmanlı realitesinden çok uzakta kalan fikirler olduğu 
da görülür. 

Gazi Mustafa Kemal Paşa, Cumhuriyet’i; doğru 
zamanda, daha evvel tartışılmış bir fikri doğru bir 
formatta ve çoğunluğun desteğini alarak, yani ittifakla 
kurmuştur. Bu yüzden başarılıdır. Tarihte kurulmuş Türk 
Devletlerine bakacak olursak, bu devletlerin ömürleri, 
Osmanlı Devleti dışında genelde 200-250 sene 
olmuştur. 100. yılındaki Cumhuriyetimiz bu anlamda da 
gelecek vaadetmektedir. 

Gazi Mustafa Kemal Paşa, Cumhuriyet’in köklerini, iki 
bin yıllık Türk tarihinden alan, çok milletli olmayan bir 
ulus devleti üzerine oturtmuştur. Yeni Türk devletinde 
ve dünyada her şey için, medeniyet için, hayat için, 
muvaffakiyet için en hakiki mürşit ilimdir, fendir. İlim 
ve fennin haricinde mürşit aramak gaflettir, cehalettir, 
dalalettir diyerek kutbunu göstermiştir. O yeni kurulan 
Cumhuriyet’in muasır medeniyetler seviyesinin üzerine 
çıkmasını istemiş ve bu konuda yol gösterici olmuştur. 

Genel olarak liderler, kendi geçmişlerine göre 
uzmanlık alanları ne ise, daha ziyade o alanlara 
yönelirler. Ancak Atatürk örneğinde, sadece ordunun 
güçlendirilmesi ve modernleştirilerek caydırıcı bir güç 
olması gayretlerinin yanında ve eş zamanlı olarak, 
İzmir İktisat Kongresi’nde işaret ettiği gibi karma 
ekonomik modelle ülkenin sanayileşerek teknolojik 
atılımlar yapması ve dışa bağımlılığın azaltılması, güçlü 
ve herkese eşit mesafede olan bir hukuk sisteminin 
kurulması, anayasanın hazırlanması, sağlık sisteminin 
geliştirilerek Anadolu’nun en ücra köşelerine dahi 
yayılması, altyapısıyla, üstyapısıyla Türk insanına yaraşır 

Erkurt 
Ailesinin 
Değerli 
Fertleri,
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çağdaş bir şehirleşme planının tasarlanması  amacıyla 
pek çok kamu kurum ve kuruluşu oluşturulmuş, 
gerek yurt dışına gönderilen  öğrenciler gerekse de 
yurt dışından getirilen dönemin iyi eğitmenleri ve 
profesörleri sayesinde ülkede topyekûn, bugünün 
moda tabiriyle uçtan uca bir gelişim ve atılım hamlesi 
başlatılmıştır. Ülkemiz bu yolda, nesilden nesile geçen 
bir şevkle, Atamızın bu hamlelerini devam ettirmektedir. 

Paşa, kurduğu Türkiye Cumhuriyeti Devletini gençliğe 
emanet ederek, yani Cumhuriyet’in yarınlarına olan 
güvenine vurgu yaparak aramızdan ayrılmıştır.

Cumhuriyete ve cumhuriyet felsefesine sahip çıkmak, 
değişen ve gelişen dünyanın ihtiyaçlarını anlayarak 100 
yıl öncesine takılı kalmadan devamlı gelişmek demektir.

Birlikte ve Daima İzindeyiz Paşam!

Beğen ✓

Sevgili Arkadaşlar,
E-Parola dergimizin geçen sayısında, Haberler bölümünün hemen ardında yer alan bir anlatımız 

vardı; “Bir Saygı Hikâyesi”. Belki de yeri çok ön planda olmadığından, çok fazla okunmadığını ve 
değerlendirilmediğini fark ettim. Hâlbuki hikâye içerik olarak özellikle Bursa’da yaşayan ve Bursa sanayisinin 
gelişimine şahit olan bir önceki kuşak ve benim kuşağımın çok iyi bildiği, pek çoğumuzun aile geçmişinde 
var olan veya mahallerimizden, iş yerlerimizden tanıdığımız karakterlerden ve olaylardan esinlenmiştir.

Bu cihetle, hikâyemizi okumayanların okuması, hatta kendi hatıralarında benzer yaşanmışlıklar olanların 
da hikâyeye katkıda bulunması ne güzel olur diye düşünüyorum.

https://forms.office.com/r/6ZRJMLEhGs
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Makale

Devrim Zümrütkaya
Formfleks Lideri

Bu ay, 29 Ekim 1923’te ilan edilen Cumhuriyet’in 100. Yılı’nı
kutlayacağız.

Cumhuriyet, bizim dilimize Arapçadan geçmiştir ve kelime 
anlamı olarak “halkın idaresi” demektir. Cumhuriyet rejiminde 
“Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir”, padişah benzeri tek 
bir kişiye ait değildir. İlginçtir ki, Araplar, tarihlerinde bir 
sürü cumhuriyet kurmuş olmalarına rağmen, bu kelimeyi 
hiçbir zaman gerçek anlamına dönük kullanamadılar, çünkü 
kurdukları ülkeler cumhuriyetle yönetiliyor gibi görünse de 
aslında tek adamların hâkimiyeti altındaydı. Cumhuriyet 
kelimesini kullanıp yaşatan biz Türkleriz ve bu çerçevede 
Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşu, tarihin sayfalarına altın 
harflerle yazılan büyük bir destanın başlangıcıdır. Mustafa 
Kemal Atatürk önderliğindeki bu büyük devrim; azim, inanç ve 
vatanseverlikle dolu bir destandır. Bu destanın temel taşı, 29 
Ekim 1923’te gerçekleşen Türkiye Cumhuriyeti’nin ilanıdır.

“Herkes Everest’e tırmanamayabilir ama… Herkesin 
tırmanabileceği bir Everest’i vardır” demiştik hatırlarsanız.

Cumhuriyet dediğin…

Everest’tir değerli arkadaşlar! Türk milletinin bağımsızlık ve 
özgürlük mücadelesinin sembolüdür. Formfleks olarak “100 
yaşındaki Cumhuriyet’te 45 yıldır üretiyoruz ve Cumhuriyetimiz var 
oldukça üretmeye devam edeceğiz.” Biz de kendi Everest’imize 
tırmanacağız.

Cumhuriyet dediğin…

Bir kişinin her şeyi değiştirmeye cesaret göstermesi, bir 
milletin kaderine teslim olmayışıdır. Formfleks olarak biz de 
zorluklara karşı direnç göstereceğiz ve yılmayacağız.

Cumhuriyet, “Yapabiliriz” demektir.

Evet, yapabiliriz. Formfleks olarak yurt dışında büyüyebilir, 
uluslararası rakiplere kafa tutabilir ve istediğimiz oyunu 
oynayabiliriz. Oynayacağız da!

Erzurum Kongresi’nde, Mustafa Kemal’e sorarlar: “Umut ne 
demektir?” Mustafa Kemal Paşa şu cevabı verir: “Gidip Toros 
Dağlarına bakınız. Eğer orada tek bir Yörük çadırı görürseniz ve o 
çadırda bir duman tütüyorsa, şunu biliniz ki bizi bu dünyada hiçbir 
güç asla ve asla yenemez.”

Cumhuriyet, işte bu ruhtur. Cumhuriyet “Ben yenilmezim!” 
diyebilmektir. Vatanı lafla değil, eylemle sevmektir. Dürüst, 
namuslu yurttaşlar olarak, korkmadan, kaçmadan elini taşın 
altına koymaktır.

Biz elimizi değil Atam, tüm bedenimizi taşın altına 
koyacağız. “Doğru, dürüst ve iyi niyetli olarak, kaliteli üreteceğiz, 
yasalara saygılı, üretim ve yönetim anlayışımızı sürekli geliştirerek, 
ülke ekonomisine ve toplumun gelişimine artan bir katma değer 
sağlayacağız.”

İzindeyiz Atam!

Erkurt Ailesinin 
Değerli Fertleri,

Yorum Yaz Beğen ✓

https://forms.office.com/r/zQTF8r8ARt


6 EYLÜL 2023 • e-parola

Haberler

24.10.2023 tarihinde, Ford Otosan’ın Romanya
Craiova’daki fabrikasında gerçekleşen Yeni Nesil 

Ford Transit Courier ve Tourneo Courier araçlarının 
üretim hattından iniş törenine Yönetim Kurulu 
Başkanımız Âli Kerem Alptemoçin, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcımız Mert Bekler, Satış ve Pazar 
Geliştirme Liderimiz Cumhur Ulurak, Proje Liderimiz 
Sertay Süleymanoğlu ve Formfleks Romanya Liderimiz 
Murat Önen de katıldı.

YENİ NESİL 
FORD COURIER 
ARAÇLARININ 
ÜRETİM HATTINDAN 
İNİŞ TÖRENİ İÇİN 
ROMANYA’DAYDIK
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14.09.2023 tarihinde, Turquality Marka Destek Programına
dâhil olan Formfleks markamızın uluslararası rekabet 

gücünü artırmak ve marka bilinirliğini Avrupa’da pekiştirmek 
adına Stratejik İş Planı ve Gelişim Yol Haritası ile ilgili 
projelerimizi sunmak için, Ticaret Bakanlığı Markalaşma ve 
Tasarım Destekleri Daire Başkanlığı’nı ziyaret ettik.

Yönetim Kurulu Başkanımız Âli Kerem Alptemoçin, SEYİS 
Liderimiz Ceyhan Aydın, Mali İşler Liderimiz Murat Yıldırım, 
Dijital Dönüşüm Liderimiz Sinem Korular, Satış ve Pazar 
Geliştirme Liderimiz Cumhur Ulurak ve OEM Dışı Pazar 
Geliştirme Liderimiz Atilla Yılmaz’ın gerçekleştirdiği ziyaret 
esnasında, ziyaret için özel hazırlanan sunum gerçekleştirildi.

28 Eylül 2023 tarihinde, TÜSİAD tarafından,
Swissôtel Bosphorus’ta “Teknolojik Sıçrama: 

Yüksek Teknoloji ile Dijital Çağa Uyum” 
başlığıyla düzenlenen “TÜSİAD Dijital Türkiye 
Konferansı”na, Yönetim Kurulu Başkanımız Âli 
Kerem Alptemoçin ve Dijital Dönüşüm Liderimiz 
Sinem Korular katıldı.

Kariyet.net İnsana Saygı Ödüllerinin kazananlarından biri de
Erkurt Holding oldu.

Kariyer.net tarafından; başvuru yapan adaylara 21 günden 
daha kısa sürede dönülmesi, adaya özel cevaplamaların %99 ve 
üzerinde olması, en az 75 kişi ve üzeri işe alım yapılmış olması ve 
en az 10.000 kişi ve üstü başvuru almış olması kriterlerinde verilen 
ödülü, 17.10.2023 tarihinde, Bomontiada’da düzenlenen törenle, 
şirketimiz adına İşe Alım Ekip Üyemiz Ayça Dündar ve İşe Alım Ekip 
Üyemiz Serkan Aydemir teslim aldı.

TİCARET BAKANLIĞI 
ZİYARETİMİZ 

TÜSİAD DİJİTAL TÜRKİYE 
KONFERANSI’NA KATILDIK

KARİYER.NET 
“İNSANA SAYGI” 
ÖDÜLÜ’NÜ KAZANDIK
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18.06.2013 tarihinde yürürlüğe giren “İşyerlerinde Acil
Durumlar Hakkında Yönetmelik” gereğince, iş yerlerinde 

her yıl rutin olarak yapılması gereken Acil Durum Tatbikatı’nı 
18.09.2023 tarihinde yaptık. 

FF Cemre Şube ve Holding birimlerimizi kapsayacak 
şekilde, “Tahliye, Yangın ve Kurtarma” konularında farkındalık 
yaratmak amacıyla düzenlenen tatbikatı, ekiplerimiz ve çalışma 
arkadaşlarımız başarılı bir şekilde tamamladılar. 

Erkurt Holding şubelerimizle yapılan Empati Toplantılarımız
devam ediyor. 

28.09.2023 tarihinde Cemre, 29.09.2023 tarihinde Taysan 
ve Erkurt, 06.10.2023 tarihinde de Holding Beyaz Yaka empati 
toplantılarımızı gerçekleştirdik.

ACİL DURUM 
TATBİKATIMIZI YAPTIK

EMPATİ 
TOPLANTILARIMIZ 
DEVAM EDİYOR
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Formfleks Cemre Şube ISO 14001 Belgelendirme Denetimi,
04.10.2023 tarihinde, KAS Sertifikasyon firmasından Sn. Şükrü 

Demirci ve Sn. Kadir GENÇ tarafından gerçekleştirilmiştir.

Tüm Formfleks Cemre şube ekibinin katılımıyla gerçekleştirilen 
denetim başarıyla tamamlanmıştır.

FORMFLEKS CEMRE ŞUBE
ISO 14001 BELGELENDİRME 
DENETİMİ

Eylül ayında açılan, İnsan Kaynakları Meslek
Derneği’nin Bursa İl Temsilciliği buluşması için, 

Bursa’da faaliyet gösteren köklü kuruluşların İnsan 
Kaynakları temsilcileriyle birlikte, Tofaş Sosyal Tesisleri’nde 
düzenlenen törene katıldık.

İnsan Kaynakları Liderimiz Funda Karagöz, İnsan 
Kaynakları Operasyon Liderimiz Leyla Baytan ve 
Organizasyonel Gelişim ve Eğitim Liderimiz Gönül Ketene 
Güleç’in katıldığı törende Cumhuriyet’in 100. Yılı da 
kutlandı.

İNSAN KAYNAKLARI 
MESLEK DERNEĞİ 
BURSA İL TEMSİLCİLİĞİ 
BULUŞMASI
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Haziran ayı içerisinde almaya hak kazandığımız ISO 
27001 sertifikamız, Siber Güvenlik ve Bilgi Güvenliği 

Lideri Erkan Tokyürek ve Siber Güvenlik ve Bilgi Güvenliği 
Ekip Üyesi Mustafa Kurt tarafından teslim alındı. 

ISO 27001 SERTİFİKAMIZI 
TESLİM ALDIK

Bekalp Lojistik’in web sitesi yayına girdi. 
Web sitemize www.bekalplogistics.com.

tr adresinden ulaşabilirsiniz.

BEKALP LOJİSTİK 
WEB SİTESİ 
YAYINDA

12.09.2023 tarihinde, Formfleks Taysan Şube ISO 14001 
Belgelendirme denetimi, KAS Sertifikasyon firmasından 

Sn. Şükrü Demirci tarafından gerçekleştirilmiştir. 

Tüm Formfleks Taysan Şube ekibinin katılımıyla 
gerçekleştirilen denetim başarıyla tamamlanmıştır. 

FORMFLEKS TAYSAN 
ŞUBE ISO 14001 
BELGELENDİRME 
DENETİMİ

Yorum Yaz Beğen ✓

https://forms.office.com/r/5VwgPWHExL
https://bekalplogistics.com.tr/
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Şakir ağabeyi Hüseyin’e her şeyi tastamam anlattı. Onu 
merakla dinleyen Hüseyin;

“Aferin beya gardaş, sen memlekette de büleydin. 
Çocukken de hiç kaçırmazdın büle fırsatları.” dedi. 

“İyi sülersin de,” dedi Şakir, “bu yemişleri ta ordan nasıl alcaz 
beya?

“Orası kolay gardaş,” dedi Hüseyin, “sen anlatırken onu da 
ben düşündüm. Benim bir arkadaş var; Ahmet. Kaptı-kaçtısı var, 
gidicez, isticez, anlatçaz derdimizi, iyi insandır bizi kırmaz.”

“E tamam o zaman abi,” diye yanıtladı Şakir ve birbirlerine 
“Allah rahatlık versin” diyerek mutlu bir şekilde odalarına 
çekildiler.

Şakir o gece yıldızların dünyaya daha yakın olduğunu fark 
etmişti. Açık pencereden giren yaz kokusu odayı dolduruyordu. 
Mutluydu Şakir, her şey yerine oturmaya başlamıştı. Derken 
aniden aklına memlekette yaşananlar geldi. Hani bir gün, 
bir komşularını ismini değiştirmek istemediği için almışlar, 
karakola götürmüşler ve sabaha kadar dövmüşlerdi. Bir diğer 
komşularının çocuğu ise yapılan zulme karşı düzenlenen 
bir mitingde yaralanmış ve kaldırıldığı hastanede hayatını 
kaybetmişti. Sağına dönüyor onları hatırlıyor, soluna dönüyor 
kendi yaşadıkları aklına geliyordu. Hâlâ taze olan acılar 
böyle zamanlarda daha da hatırlanır oluyordu. Aniden “artık 
memleketteyiz beya” diye düşündü, “güzel olcak artık her şey, 
sıkıntı galmayacak” dedi kendi kendine. Artık anavatandaydı 
ve burada, gerçek vatanının toprağında kök salacaktı. İçi kıpır 
kıpırdı, heyecandan sabahı zor etti.

Sabah uyanınca karşısında Hasan’ı, kendisini izlerken buldu. 
Hasan, babasına hayran hayran bakıyordu.

“Baba, ben de gelicem sizinle” dedi, “ne olur beni de alın 
yanınıza.”

“E gel be kızanım” diye yanıtladı Şakir, “elbet vardır senin de 
tutacağın bir yer.”

Kahvaltıyı yaptıktan sonra Ahmet’in yanına gittiler ve 
durumu anlattılar. “Ahmet, durum böyle gardaşım” dedi 
Hüseyin, “verir misin bize kaptı-kaçtını?”

“Size feda olsun beya ama bir şartım var benim de, ben de 
sizinle gelcem, hem arabayı ben kullanırım hem de size yardım 
ederim yemişleri toplarken.”

“E ne güzel olur,” dediler Şakir ile Hüseyin ve hep birlikte 
Ahmet’in evinden çıktılar ve Renault’dan bozma kaptı-kaçtıya 

atladılar. İlk istikametleri sandıkçı oldu. Öyle ya, nereye 
koyacaklardı topladıkları yemişleri. Kestel’e gidip sandıkçıdan 
meyve sandığı almak lazımdı. Hesapladılar, Ahmet’in kaptı-
kaçtısı aşağı yukarı otuz sandık alıyordu. E yemiş desen İsmail 
Bey’in bahçesinde gani. “Bu sandıkları kullanırız” dediler, 
“kirazları toplarız, kasalara koyarız, sonra da gider satarız 
güçmen mahallesinde, bittiğinde gene… Büle büle kirazları, 
şeftalileri bitiririz elimiz erdiğince.” 

Sandıkları arabaya yüklediler ve soluğu İsmail Bey’in 
çiftliğinde aldılar. Mehmet, zaten İsmail Bey’den haberli 
olduğundan hemen içeri buyur etti onları.

“Selamın aleyküm Memet” dedi Şakir,

“Ve aleyküm selam Şakir, nasılsın bakalım?”

“İyiyiz valla, daha da iyi olcaz” dedi Şakir ve İsmail Bey’le 
konuştuğu gibi bütün yemiş toplama işini anlatmaya başladı 
Mehmet’e.

“Biliyorum ben Şakir” dedi Mehmet, “İsmail Bey bahsetti 
bana, valla helal olsun sana, ekmeğini nerelerden çıkarıyorsun, 
senin sırtın yere gelmez.”

“E çalışan kimsenin sırtı yere gelmez beya, öyle durmak 
olmaz, hep aramak lazım. Ekmek gelmez sana, senin gitmen 
lazım.” diye yanıtladı Şakir.

“Ne diyeyim be Şakir” dedi Mehmet, “var mı benim yardım 
edebileceğim bir şey?”

“Hayır hayır, biz kirazı memleketten biliyoz. Önce onu 
toplamamız lazım. O dalda çok kalmaz. Şeftali beklesin biraz 
daha, onu mevsimi uzun” diye yanıtladı Şakir ve dördü birden 
kirazları toplamaya başladılar. 

Şakir ve Hüseyin, ağacın iki yanından işe giriştiler. Ahmet ile 
Hasan da onların topladığı kirazları kasalara diziyordu. Mehmet 
merakla kenardan izliyordu bu çalışkan insanları. Dikkat 
ediyordu, topladıkları kirazları kasalara karışık koyuyorlardı. 
Onları uyarmak istedi:

“Kardeşler,” dedi, “kirazların olmuşlarını ayırın da kasaların 
üstüne koyun. Albenisi olsun. Hep öyle yaparlar ya.”

“Hak yenmez Mehmet,” dedi Şakir, “herkese iyisinden düşsün. 
Allah böyle yaratmış ağacı, iyi de verir, ortalama da. İnsanlar da 
öyle değil mi beya? Seçebiliyor musun insanları?”

Mehmet hiç şaşırmadı, bekliyordu çünkü bu cevabı.

“Biz zaten toplamadık olmamışları, onlar kim bilir kimin 
hakkı” dedi Şakir.

Makale

SAYGIBİR

HİKÂYESİ
BÖLÜM 2
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Böylece devam ettiler toplamaya. Sonra kasalar doldu. 
Akıllarına tartı geldi aniden. Öyle ya, tartmadan nasıl 
satacaklardı kirazları. Kesekâğıdı da lazımdı, bir de megafon. 
Hüseyin’in bakkal bir arkadaşı vardı, gidip rica ettiler, fazla bir 
tartısı vardı, verdi ve kâğıtçıya gidip kesekâğıdı aldıktan sonra 
mahalleye döndüler. Kalın bir kartondan megafon yaptılar 
kendilerine, bantla sağlamlaştırdılar ve sokaklara çıktılar.

“Hadi kirazım kıpkırmızı”, “kiraza gel kiraza, dalından sulu 
sulu” diyerek satmaya başladılar kirazları. Hasan babasının 
yanında duruyor ve yaptığı her hareketi dikkatlice izliyordu. 
Sokaklarda dolaşıyorlar, Hüseyin megafonla bağırıyor, Ahmet 
arabayı kullanıyor, Şakir de kirazları tartıp para alışverişini 
hallediyordu. Böyle böyle bir günde tüm kirazları sattılar. Karar 
vermişlerdi, parayı biriktirecek, satacakları tüm kirazlar bittikten 
sonra kendi paylarına düşeni bölüşeceklerdi. 

Ertesi sabah yeniden gidip yüklediler kaptı-kaçtıyı. 
Mahalleye döndüler ve kirazları satmaya başladılar. Sonraki gün 
yine… Bir gün, kirazlar bitip de şeftali topladıklarının ilk günü, 
bir sokağı dönünce zabıta memuruyla karşılaştılar.

“Ne yapıyorsunuz burada” dedi zabıta memuru.

“Yemiş satıyoz” diye yanıtladı Şakir.

“İzniniz var mı?” 

“Yok, ne için lazım izin?”

“Herkes öyle istediği gibi bir şeyler satamaz. Belediyeden izin 
almanız lazım.”

“Nasıl alıcaz o izni?”

“E gideceksiniz belediyeye, soracaksınız. Onlar da sizden 
harç alacak, yani bir nevi ruhsat vermiş olacak. Bu yaptığınız 
doğru değil.”

“Kesin verirler mi bize ruhsatı?”

“Ben bilemem. Belli şartları var. Ama gidip sorun. Şimdi size 
ceza yazmam lazım.”

“Biz yanlış bir şey yapmadık beya, memlekette yoktu böyle 
izin almak. Hiç bilmiyorduk bunu, sen bu sefer yazma abim, 
kötü bir şey değil ki yaptığımız.”

Zabıta, şivelerinden onların yakın zamanda Bulgaristan’dan 
gelen göçmenler olduğunu anlamıştı. O zamanlar kendi 
öz vatanlarına dönen bu insanlar iyice yerleşsin, çalışsın ve 
topluma adapte olsun diye herkes elinden gelen kolaylığı 
yapardı.

“Bak bu sefer ceza yazmayacağım size, ama yarın yine 
karşılaşırsak ve izniniz yoksa bu sefer yazarım cezayı ha” dedi 
Şakir’e.

“Tamam gardaşım” dedi Şakir, “ben zaten istemem, sevmem 
öyle yasak şeyleri. Sağolasın, eksik olma.”

Bir yandan da canı sıkılmıştı. Gerçekten hiç sevmezdi böyle 
şeyleri. Ertesi sabah belediyeye gidip sordu ve sokaklarda bir 
şeyler satmanın şartlarını öğrendi. Hemen çıkmıyordu izin. Ve 
bir sürü evrak hazırlaması lazımdı. Bir yandan da aklında sürekli 
zabıta memurunun “yasal değil bu” sözleri yankılanıyordu. O 
an karar verdi, “rızık bu kadarmış” dedi, meyve satmayacaklardı 
artık.

Bu arada evde de işler yolunda gitmekteydi. Nurgül yemek 
fabrikasındaki işi haricinde hafta sonları Çekirge ve Kükürtlü 
gibi Bursa’nın daha varlıklı semtlerinde ev temizliğine gidiyor, 
giderken kızlarını da yanında götürüyordu. 

Belediyeye gittiği günden bir sonraki sabah Ahmet ile 
buluştular ve Şakir olanları anlattı. Ahmet “sıkmayın canınızı, 
bu kadarmış rızkımız” dedi. “Ben de aynısını düşündüm beya” 

dedi Şakir, “bu zamana kadar haram para geçmedi boğazımdan 
bildiğim kadarıyla, varsın bu da böyle olsun. Biz buluruz gene 
rızkımızı.”

Şakir, hem teşekkür etmek hem de hasılatı götürmek için 
İsmail Bey’in çiftliğine gitti Hüseyin ile beraber. İsmail Bey’i 
sabah kahvesini içerken buldular.

“Hoş geldiniz kiraz kralları” dedi İsmail Bey, “gelin birer kahve 
içelim beraber.”

“Sağolasın Smayıl Bey” diye yanıtladı Şakir ve olanları bir bir 
anlattı İsmail Bey’e kahveleri içerken. “Allah razı olsun senden 
Smayıl Bey, sayende ekmeğimizi çıkardık” dedi Şakir ve bir zarf 
koydu sehpaya,

“Bu ne Şakir?”

“Hasılatımız Smayıl Bey, size getirdim.”

“E bana neden getirdiniz, ben ne yapacağım bu parayı?”

“Pay sizindir Smayıl Bey, siz hakkınızı aldıktan sonra biz de 
bize kalanı üçe bölücez.”

“Ben bundan asla bir pay alamam ama, zaten ne sattınız ki 
dört paya böleceğiz?”

“Olmaz öyle, ne olursa olsun herkesin hakkını alması lazım.”

“Şakir benim hakkım size helal olsun, bu gerçekten de sizin 
hakkınız.”

Zorlansa da İsmail Bey’in ısrarları karşısında bunu da kabul 
etti Şakir. İsmail Bey duruma şaşırmaz gibi görünüyordu ama 
gerçekten şaşırmıştı. Bir yandan hiç yoktan kendine fırsat 
yaratan bu çalışkan insana karşı sevgi doluydu içi, diğer yandan 
da kendi kendine “bir insan nasıl böyle dürüst olabilir?” diye 
soruyordu. Ve bir süredir düşündüğü, kalbi memleket sevgisiyle 
dolu bu insanlara daha nasıl yardımcı olabilirim sorusunun 
cevabını bulmuş, hatta emin olmuştu.

“Sen memlekette tekstil işi mi yapardın Şakir” diye sordu.

“Evet Smayıl Bey, makinede çalışırdım.”

“Anlar mısın makinelerden?” 

“Anlarım elbet. Tamirlerini de yaparım.”

“O zaman gel benim fabrikada başla.”

“Nereye başlayayım Smayıl Bey?”

“E tekstil fabrikam var ya benim, gel orada başla çalışmaya. 
Nasılsa sana göre bir iş vardır. Benim senin gibi bir kardeşime 
ihtiyacım var.”

“Allah razı olsun, gelirim elbet.”

“E kaç para alacağını sormadın?”

“Söylemem mayış, siz nasılsa verirsiniz hakkımı. Ben iyice 
tanıdım sizi.”

Sevinçle eve döndü ve Nurgül’e müjdeyi verdi. İkisi de çok 
mutlu oldular bu gelişmeden dolayı...

Hikâyemizin devamı sonraki sayıda…

Yorum Yaz Beğen ✓

https://forms.office.com/r/fEQFVxRB7F
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Makale

Haziran sıcağında aldık Anıtkabir randevumuzu. Milli 
Savunma Bakanlığı, Anıtkabir Komutanlığı, 4. Kolordu 
Komutanlığı ve Genelkurmay Başkanlığı’na çektiğimiz 

fakslardan sonra, temmuz sıcağında onaylandı başvurumuz. 
Atamızın huzuruna varmak kolay olmadı. Olmamalıydı da. Yedi 
düvele kafa tutmuş bir Ata; dünyaya önünde diz çöktürmüş, 
“Savaş zaruri ve hayati olmalıdır. Milletin hayatı tehlikeye 
maruz kalmadıkça, savaş bir cinayettir.” diyen, ülkesini istiklal 
ve bağımsızlığına kavuşturduktan sonra, “Yurtta sulh, Cihanda 
sulh” sözüyle bu görüşünü barış çağrısına dönüştürerek, 
insanca yaşamın yolunun barıştan geçtiğinin önemini 
vurgulayan canım Ata’mın huzuruna varmak zor ama gurur 
verici oldu.

14 Ekim, saat 10.30’da başlayacak “Mozoleye Çelenk 
Sunma ve Saygı Duruşu” için gece saat 01.00’de yola çıktık 
vakıf öğrencilerimiz ve Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezi 
Müdürlüğü çocuklarımızla. 44 öğrenci, 6 görevli yöneticiyle... 
Ankara’da, Anıtkabir’de, Mütevelli Heyeti Başkanımız ve İcra 
Kurulumuzla buluştuk.

Çocuklarımız, Anıtkabir’de olmanın mutluluğu ile cıvıl 
cıvıldı. Mütevelli Heyeti Başkanımız ve İcra Kurulumuz tek tek 
selamlaştılar çocuklarımızla. 

Mozoleye çelenk sunmadan önce, Mütevelli Heyeti 
Başkanımız Sayın Âli Kerem Alptemoçin, anı defterine, hepimiz 
adına duygularını yazdı. Daha sonra görevliler eşliğinde, 
vakfımızın adının yazılı olduğu çelenkle Anıtkabir’e yürüyüşe 
geçtik. Herkes bizi izledi. Fotoğraflarımız, videolarımız çekildi 
diğer meraklı konuklarca.

Görmeniz gerekirdi bizi; çocuklarımızı. Bayramımız vardı 
sanki. Giysilerdeki özen, yürüyüş disiplini ve çocuklarımızdaki 
yaşlarının ötesine geçen durum ciddiyeti, alınlarından öpülmeyi 
hak etti hepsi. Biz de gurur duyduk hepsiyle.

Atamızın mozolesine, 2 asker eşliğinde çelenk yerleştiren 
Başkanımız önde biz arkada saygı duruşuna geçtik. Saygı 
duruşundaki sessizlik ve heyecan, hepimizi duygulandırdı.

Aynı yürüyüş disipliniyle Anıtkabir Anı Defteri’ni imzalamak 
üzere, Misâk-ı Milli Kulesi’ne geçtik. Başkanımızın, Atamıza 
yazdıklarını dinlerken gözyaşlarımızı tutamadık. O ne güzel 
bir anlatımdı öyle. Şu an, bu yazıyı yazarken bile gözyaşlarımı 
durduramıyorum.

İmza töreninden sonra, müze gezimiz başladı. 
Kurtuluş Savaşı’nın panoramik olarak anlatıldığı görseller, 
Atatürk’ümüzün kitapları, kendisine verilen hediyeler, hem 
askerî hem de sivil giysileri, kullandığı kişisel eşyalar, fotoğraflar 
ve daha birçok şey…

Arife Koman
Vakıf Lideri

ATAMIZIN 
HUZURUNDAYDIK
ATAMIZIN 
HUZURUNDAYDIK
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Müze gezimizin ardından, öğle yemeğimiz ve Mütevelli 
Heyeti Başkanımızın “Atatürk ve Eğitim” başlıklı sunumunu 
izlemek için, Ankara Atlı Spor Kulübü’ne gittik. Yemeği 
çocuklarımızla birlikte yiyen Başkanımız ve İcra Kurulumuzla, 
soru-cevap şeklinde yapılan Cumhuriyetimizin 100. Yılı 
ve “yükselen nesil” temalı eğitim, çok etkili oldu. Özellikle 
cevapların çocuklara buldurulması ve müze gezisine yönelik 
farklı sorular çocuklarımızda heyecan yarattı. Verdikleri 
cevaplar, gezinin anlamını bulduğunu gösteriyordu.

Sunum sonrası, planlama doğrultusunda Ankara’dan 
Bursa’ya hareket etmek üzere aracımıza yerleştik. Çocuklarımız, 
o yorgunluk ve mutlulukla kâh uyuyarak, kâh sohbet 
ederek saat 20:00’de Bursa’ya sağlıkla, sorunsuz ulaştık ve 
çocuklarımızı, onları heyecanla bekleyen velilerimize teslim 
ettik.

Bir yandan gördüklerimiz, diğer yandan öğrendiklerimiz, 
çocuklarımıza verilen değer, bireysel gelişimlerinde yaratacağı 
farkındalık, her şey muhteşemdi. 

Bunca işin arasında Ankara programına katılarak, 

çocuklarımıza bizzat eşlik eden başta Mütevelli Heyeti 
Başkanımız Âli Kerem Alptemoçin ve İstanbul’dan gelerek 
katılan İcra Kurulumuza çok teşekkür ederiz. Çocuklarımıza 
gerçek bir yaşam armağanı verdiler. Anıtkabir’e her daim gidilir. 
Ancak, tören grubu içinde yer almak, mozoleye çelenk sunan 
grubun içinde olmak ve saygı duruşunda bulunmak, çok ama 
çok farklı bir anıdır hepsi için.

Heyecanımızı anlatmaya sözler kâfi gelmiyor. Yaşadıklarımız 
rüya gibiydi. Türkiye’min dört yanından otobüsler dolusu, 
büyüklü küçüklü konuklarını görünce Ata’mın, yüreğim 
ferahladı. Kim ne derse desin, ülkem, kendisine verilen 
Cumhuriyet, istiklal ve bağımsızlık emanetinin kıymetini biliyor! 
Sabahın seherinde, uykulu gözlerle, gülümseyerek koşturuyor 
huzura. 

Tıpkı bizim yaptığımız gibi!

Sevgi, saygı, minnetimizle…
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Yorum Yaz Beğen ✓

https://forms.office.com/r/Htvgia4i69
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Makale

Arabuluculuk; bir özel hukuk uyuşmazlığının tarafı olan 
kişilerin, özgür iradeleriyle seçtikleri tarafsız ve uzman bir 
üçüncü kişinin (arabulucu) hakemliğinde, dava açılmadan 

önce veya dava açıldıktan sonra başvurdukları bir uyuşmazlık 
çözüm yöntemidir. Ülkemizde ilk olarak İş Hukuku alanında dava 
açmadan önce arabulucuya başvuru zorunluluğu getirilmiş 
olup, akabinde birçok alanda ardı ardına zorunlu arabuluculuk 
sistemine geçilmektedir. 

Son olarak 7445 Sayılı İcra Ve İflas Kanunu İle Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun İle 6325 Hukuk 
Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk Kanunu’na eklenen 18/B 
maddesiyle çeşitli uyuşmazlıklara ilişkin dava açılmadan önce 
arabulucuya başvuru zorunlu hale getirilmiştir. 

01.09.2023 TARİHİNDEN İTİBAREN HANGİ UYUŞMAZLIKLAR 
ZORUNLU ARABULUCULUK KAPSAMINA ALINMIŞTIR?

Düzenlemeye göre kiralanan taşınmazların ilamsız icra yoluyla 
tahliyesine ilişkin hükümler hariç olmak üzere, kira ilişkisinden 
kaynaklanan tüm uyuşmazlıklar, taşınır ve taşınmazların 
paylaştırılmasına ve ortaklığın giderilmesine ilişkin uyuşmazlıklar, 
634 sayılı Kat Mülkiyeti Kanunu’ndan kaynaklanan uyuşmazlıklar 
ve komşu hakkından kaynaklanan uyuşmazlıklar hakkında, 
01.09.2023 tarihinden itibaren taraflar, dava açmadan önce 
arabulucuya başvurmak zorundadır. Arabulucuya başvurmaksızın 
açılan davalar mahkeme tarafından dava şartı yokluğu sebebiyle 
reddedilecektir. 

Kira tespit davası; kiralanan taşınmazın tahliyesi, ortaklığın 
giderilmesi, arsa payı düzeltilmesi davaları, yönetim planının 
iptali, ortak alana el atmanın önlenmesi, ana yapıya verilen 
zararların tazmini, kiracı tarafından ödenen depozito bedelinin 
iadesi gibi davalardır.

Taraflardan hangisi uyuşmazlığın çözümlenmesini istiyorsa 
arabuluculuk başvurusunda bulunabilecektir. Örneğin kira 
bedelinin artırılmasını ya da taşınmazın tahliyesini talep eden 
kat maliki arabuluculuk başvurusunda bulunabilir. Arabuluculuk 
süresinin tamamlanması için kanunda üç haftalık süre 
öngörülmüştür. Zorunlu hallerde bu sürenin ek olarak bir hafta 
daha uzatılabilmesi mümkündür.

Taraflar arabuluculuk sürecinde anlaşması halinde, anlaşılan 
hususlar arabuluculuk tutanağına eklenerek tüm taraflarca 
imzalanacaktır. Anlaşma sonucu düzenlenen bu tutanak 
mahkeme kararı niteliğindedir. Tarafların tutanakta yer verdikleri 
yükümlülüklere uymaları gerekecektir. Tarafların anlaşamaması 
halinde ise anlaşmama tutanağı düzenlenecek ve bu tutanakla 
dava açılabilecektir. 

Selin Cıbır
Şirket Avukatı

ARASINDAKİ
veKİRACI

EV SAHİBİ
ARABULUCULUK HAKKINDA
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ARABULUCULUK SÜRECİ 

Malumunuz olduğu üzere, mahkemelerde usulü işlemlerin 
tamamlanması ve duruşma günlerinin verilmesi zaman 
almaktadır. Hatta son yıllarda kira uyuşmazlıkların artmasından 
kaynaklı olarak, duruşma günleri dava tarihinden bir yıl kadar 
sonraya verilebilmektedir. Arabuluculuk sürecinin daha kısa ve 
ekonomik olması taraflar açısından önem arz etmektedir. Uzun 
süre beklemeden sonuç alınmaktadır. 

Ayrıca arabuluculuk görüşmeleri gizliliğe tabi olup, 
görüşmelerde dile getirilen hususlar ilgili tarafın aleyhine 
kullanılamamaktadır. Bu da tarafların taleplerini özgür, tarafsız 
ve rahat bir ortamda dile getirmelerini ve ortak bir sonuca 
ulaşmalarını kolaylaştırmaktadır. Tarafsız bir arabulucu ile 
dostane ortamda yapılan bu görüşmeler, taraflar arasındaki 
ilişkiyi zedelemeden uyuşmazlığın çözülmesine de katkı 
sağlamaktadır. Bir diğer avantajı ise arabuluculuk sürecinde 
başvurudan son tutanak düzenlenene dek zaman aşımı ve 
hak düşürücü sürelerin durmasıdır. Bu da tarafların hak kaybı 
yaşamaması adına yapılmış bir düzenlemedir.

Yapılan düzenlemeyle kat mülkiyetine ilişkin tüm davalar 
da bu kapsama alınmıştır ancak bazı dava çeşitlerinde 
uyuşmazlığın arabuluculukla çözülmesi güç gözükmektedir. 
Örneğin kat malikleri kurulu tarafından alınan aidat bedeline 
ilişkin kararın iptali konulu bir başvuruda, kurulu temsilen 
toplantılara katılacak olan yönetici, kat malikleri tarafından 
alınan aidat bedeline ilişkin karar ile ilgili arabulucuda farklı 
bir belirleme/anlaşma yapmaya yetkili midir? Ya da ortaklığın 
giderilmesi davası baz alındığında çok sayıda malike ulaşmak 
ve tüm tarafların toplantıya katılımını sağlamak nasıl mümkün 
olacaktır? 

TOPLANTIYA KATILMAK ZORUNLU MU?

Taraflardan birinin geçerli bir mazeret göstermeksizin ilk 
toplantıya katılmaması sebebiyle, arabuluculuk faaliyetinin 
sona ermesi durumunda toplantıya katılmayan taraf son 
tutanakta belirtilir ve bu taraf davada kısmen veya tamamen 
haklı çıksa bile yargılama giderinin tamamından sorumlu 
tutulur. Ayrıca bu taraf lehine vekâlet ücretine hükmedilmez. 
Bu nedenledir ki ister anlaşma olsun ister olmasın tarafların ilk 
toplantıya katılım sağlaması önem arz etmektedir. 

KİRA BEDELİNDE % 25 ÜZERİNDE ARTIŞ 
KARARLAŞTIRILABİLİR Mİ?

Malum olduğu üzere, ülkemizde son yıllarda gerek konut 
gerekse iş yerlerinde kiracı ve mal sahibi arasındaki kira 
bedelinin belirlenmesinde ciddi sıkıntılar yaşanmaktadır. Kira 

bedellerinin çok yükselmesi sonrasında mal sahipleri tarafından 
mevcut kiracılardan da benzer artışlar beklenilmektedir. Türk 
Borçlar Kanunu’na göre genel kural, bir önceki kira yılında 
tüketici fiyat endeksindeki on iki aylık ortalamalara göre, 
değişim oranını geçmemek koşuluyla artışın yapılabileceği 
şeklindedir. (Yapılan son düzenlemelerle, Temmuz 2024 tarihine 
kadar konut kiralarında kira artış bedelinin %25’i geçemeyeceği 
yönünde istisna getirilmiştir.) 

Sadece Türk Borçlar Kanunu’nun 344. Madde 
düzenlemesinde yer verildiği üzere, taraflarca bu konuda bir 
anlaşma yapılıp yapılmadığına bakılmaksızın, beş yıldan uzun 
süreli veya beş yıldan sonra yenilenen kira sözleşmelerinde 
ve bundan sonraki her beş yılın sonunda, yeni kira yılında 
uygulanacak kira bedelinin, hâkim tarafından tüketici fiyat 
endeksindeki on iki aylık ortalamalara göre değişim oranı, 
kiralananın durumu ve emsal kira bedelleri göz önünde 
tutularak hakkaniyete uygun biçimde belirlenmesi talep 
edilebilmektedir. Ancak yargılamaların uzun sürmesi ve masraflı 
süreçler olması sebebiyle tarafları memnun edecek bir sonuca 
ulaşılması mümkün olamamaktadır. Bu nedenledir ki bu 
uyuşmazlıklar da zorunlu arabuluculuk kapsamına alınmıştır. Bu 
karar daha az masraflı olması ve tarafların bir araya gelerek hızlı 
çözüm üretmesi açısından önemlidir. 

Peki beş yıldan kısa süreli kira uyuşmazlıklarında, 
arabuluculuk toplantısında %25 sınırının aşılması mümkün 
olacak mıdır? Bu hususta farklı görüşler mevcut olsa da, 
taraflarca arabuluculuk sürecinde mutabık kalınması halinde 
belirlenecek olan kira bedelinde %25 üzerinde artışa karar 
verilebilecektir. Bakanlık tarafından da bu yönde görüş 
bildirilmiştir. 

ARABULUCULUKTAKİ ÜCRETİ KİM ÖDEYECEKTİR?

Dava şartı olan zorunlu arabuluculuk sisteminde 
tarafların anlaşması halinde arabuluculuk ücreti Adalet 
Bakanlığı tarafından belirlenen Arabulucu Asgari Ücret 
Tarifesi doğrultusunda her iki tarafça eşit olarak ödenir ya da 
taraflarca ödeme hususunda farklı bir belirleme yapılabilir. 
Zorunlu arabuluculuk sisteminde tarafların anlaşamaması 
halinde ise arabuluculuk ücreti Adalet Bakanlığı bütçesinden 
karşılanmaktadır.

https://forms.office.com/r/YcNTJdQMdg
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El yıkamanın 
önemini 
vurgulamak ve 

el yıkamayı alışkanlık 
haline dönüştürmek, 
su ve sabunla el 
yıkamanın sürekliliğini 
sağlamak çok önemlidir. 
Birleşmiş Milletler Çocuklara 
Yardım Fonu (UNİCEF), 15 
Ekim tarihini “Dünya El Yıkama 
Günü” olarak kabul etmiştir. El 
yıkama, özellikle bulaşıcı hastalıkların 
yayılımının önlenmesinde dikkat edilmesi 
gereken sağlık uygulamalarının başında 
gelmektedir. Ellerin sabunla yıkanması, gelişmekte olan 
ülkelerdeki milyonlarca çocuğunun ölümüne neden olan ishalli 
hastalıklar ve solunum yolu enfeksiyonlarının önlenmesinde 
en etkili ve ucuz yoldur. Dünya Sağlık Örgütü tarafından 
hijyen eğitimi ve el yıkamanın geliştirilmesiyle, diyare (ishal) 
olgularının yüzde 45’e kadar azaltılabileceği vurgulanıyor.

Sabun kullanarak el yıkama, COVID-19 da dâhil olmak üzere 
bulaşıcı hastalıklarla mücadelede kritik öneme sahiptir. Bununla 
birlikte, dünya genelinde her 10 kişiden 3’ü veya diğer bir 
deyişle 2,3 milyar kişi, evde su ve sabunla el yıkama olanağına 
sahip değildir. UNICEF, Dünya El Yıkama Günü’nde, bu durumun 
en çok, en az gelişmiş ülkeleri etkilediği konusunda uyarmıştır. 
Bu ülkelerde her 10 kişiden ortalama 6’sı temel el hijyeni 
sağlayacak olanaklara erişememektedir. 

Günlük yaşamda birçoğumuz öksürürken mendil 
kullanmak yerine ağzımızı elimizle kapatır ve avucumuzun 
içine hapşırırız, sonrasında yakınımızdaki kişilerle tokalaşarak 
ayrılırız. Grip virüsleri ellerde saatlerce canlı kalabilir. Bu 
mikroorganizmalar dokunduğumuz yiyeceklere, gözlerimize, 
burnumuza ve ağzımıza kolayca bulaşırlar. Virüs ile kirlenmiş 
ellerle tokalaşmak, kapı kolu, asansör, cep telefonu, bankamatik 
düğmeleri gibi alanlara dokunmak, dokunulan her yerin virüsle 
kirlenmesine ve hastalığın yayılmasına sebep olur. Vücuda 

giren mikroorganizmalar 
kolayca üreyerek birçok 
hastalığın ortaya çıkmasına 
yol açabilirler. Bu nedenle, 
kirli ellerle temas edenler ve 

hasta olanların el temizliğine 
dikkat etmesi çok önemlidir. 

Sadece el yıkamakla, başta 
soğuk algınlığı olmak üzere grip, 

ishal ve zatürre gibi solunum yolu 
enfeksiyonları dâhil olmak üzere, 

zararlı mikroorganizmaların bulaşması 
önlenebilir. 

Bu nedenle;

• Yiyecek hazırlamadan ve yemek yemeden önce,  
• Tuvalet gereksiniminin giderilmesinden sonra,   
• Buruna dokunulduğunda,   
• Hayvanlara dokunulduğunda,   
• Hapşırıp, öksürdükten sonra,   
• Kimyasallarla, elleri kirleten işlerle, boyalarla uğraşıldığında,   
• Çöp ve atıklara dokunulduğunda eller iyice yıkanmalıdır.  

Yemek pişirme ve yiyecek hazırlamakla görevli kimseler 
bunlara ek olarak, her moladan sonra, çiğ yiyeceklere 
dokunduklarında ve sigara içtikten sonra ellerini iyice 
yıkamalıdır.

Bulaşıcı hastalıklardan korunmanın en kolay ve etkili yolu 
el yıkamadan geçmektedir. El yıkamak “En basit, En etkili ve 
En ucuz “yöntemdir. El yıkamak her ne kadar basit görünse 
de uyulması gereken bazı kurallar vardır. Ellerde özellikle 
başparmak, parmak araları ve parmak uçları en sık temas 
edilen noktalar oldukları için daha fazla mikroorganizma 
barındırmaktadır. Yapılan bilimsel çalışmalara göre; belirli 
bir süre ve uygun teknikle yıkanmadığı takdirde bu 
mikroorganizmalar ellerden temizlenememektedir.  
 

Makale

Mustafa Numan Ural
İşyeri Hekimi

SA

ĞLIĞ
INIZI KORUYU

N
SUYA SABUNA 
DOKUNUN, 
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Doğru el yıkama tekniği;

 
 1.  Elimizi suyla ıslatalım 
 2.  Yeterince sabun alalım 
 3.  Sabunu avuç içimizde iyice köpürtelim 
 4.  Sağ elin üstünü sol elle, sol elin üstünü   
   sağ elle ovalayalım 
 5.  Parmaklarımızı iç içe geçirip ovalayalım 
 6.  Parmaklarımızı kenetleyip ovalayalım 
 7.  Başparmaklarımızı ovalayalım  
 8.  Parmak uçlarını avuç içinde ovalayalım 
 9.  Ellerimizi bol suyla durulayalım 
 10.  Tek kullanımlık kâğıt havluyla    
   kurulayalım 
 11.  Kullandığımız kâğıt havluyla musluğu   
   kapatalım.

www.who.int
www.saglik.gov.tr
www.unicef.org

Yorum Yaz Beğen ✓

https://forms.office.com/r/F4E1Jks6jE
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Mide içeriğinin özofagusa (yemek borusu) geri 
geçmesi “gastroözofageal reflü (GÖR)” olarak 
tanımlanmaktadır. Bu hastalık yaşam kalitesini 

olumsuz yönde etkilemektedir. Reflü hastalığının en tipik 
belirtisi, midenin üst kısmından başlayıp göğüs kafesine doğru 
artarak yayılan yanma hissidir. Yapılan endoskopilerde mukozal 
kayıp (ülser veya erozyon) da görülebilmektedir. Bunun dışında 
hazımsızlık, geğirme, bulantı, şişkinlik, mide ağrısı, şişkinlik, ses 
kısıklığı de yine belirtiler arasındadır. Obezite, alkol tüketimi, 
sigara kullanımı, yağlı besinlerin tüketimi ve ailede benzer 
sindirim sistemi semptomlarının olmasının GÖR’ü tetiklediği 
bildirilmektedir. Görülme sıklığı, semptomların tanımlanmasına 
göre değişkenlik göstermektedir, ancak yetişkinlerin yaklaşık 
%20-40’ında, haftada en az 1 kez GÖR semptomlarının varlığı 
bildirilmiştir. Ülkemizdeki sıklığın, Batı toplumlarıyla aynı 
oranlarda olduğu gösterilmiştir.

Etiyolojisi tam olarak bilinmemekle birlikte, genetik 
faktörlerin yanında obezitenin de bağımsız bir risk faktörü 
olduğu bilinmektedir. Kişi mutlaka uygun ağırlıkta olmalıdır, 
kilolu ise mutlaka kilo vermesi gerekmektedir. 

GÖR kronik bir hastalıktır, komplikasyonları 
düşünüldüğünde, sürekli tedavi planlanmalıdır. Tedavide 
amaç, semptomları gidermek ve komplikasyonları önlemektir. 
Hastalığın seyri değişik olabileceğinden, her hastada farklı 
bir yaklaşım izlenmektedir. Şikâyetleri seyrek ve hafif olan 
bireylerde antiasit tedavileri yeterli olurken, daha şiddetli 
seyreden hastalarda mide asit salgısını baskılamaya yönelik 
ilaç tedavisinin yanında cerrahi tedaviler de yapılabilmektedir. 
GÖR kronik seyirli olabileceği gibi çeşitli nükslerle de giden bir 
hastalık olduğundan, ilaç tedavisiyle birlikte hastaların yaşam 
tarzlarında yapabilecekleri basit değişikliklerle tedaviye destek 
olabileceklerini bilmeleri önemlidir.

Makale

İrem Üşenmez
Diyetisyen-Sağlıklı Yaşam Uzmanı
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GASTROÖZOFAGEAL REFLÜ İÇİN BESLENME VE GÜNLÜK 
YAŞAM ÖNERİLERİ

Reflüyü tetikleyecek besinlerin (çikolata, kafein, alkol, asitli 
ve/veya baharatlı gıdalar) rutin tüketiminden kaçınılmalıdır. 
Koyu çay, kahve, çikolata, sarımsak, soğan, nane gibi besinler 
tüketilmemelidir.

Portakal, domates gibi yüksek asit oranına sahip meyve ve 
sebzeler diyette sınırlandırılmalıdır. 

Reflü semptomlarını kötüleştiren baharat ve yüksek yağlı 
besinlerin tüketiminden kaçınılmalıdır. 

Alt özafagus sfinkter (yemek borusunun alt kapağı) basıncını 
düşürdüğü için sigara içilmemelidir.

Az az, sık sık beslenilmeli, bir anda fazla yemek yemekten 
veya uzun süre aç kalmaktan kaçınılmalıdır.

Yemek yerken sıvı alımı azaltılmalı, sıvı, öğün aralarında 
alınmalıdır.

Çok sıcak veya çok soğuk besinler tüketilmemelidir.

Yatmadan 2-3 saat öncesine kadar yeme içme işlemi 
tamamlanmış olmalıdır. Yemeklerden sonra en az 2-3 saat 
boyunca kesinlikle uzanmamak ve yatmamak gereklidir.

Dar kemerler ya da beli daraltıcı korse ve benzeri giysiler 
kullanmaktan kaçınılmalıdır.

Sakız çiğnemekten kaçınılmalıdır. Sakız çiğnerken yutulan 
hava, geğirmeye ve daha fazla reflüye neden olabilir.

Yemekten sonra güçlü egzersizlerden sakınılmalıdır.

Yeterli miktarda posa içeren dengeli bir sağlıklı beslenme 
alışkanlığı kazanılmalıdır.

Sağlıklı ve zinde günler dileri.,

Yorum Yaz Beğen ✓

https://forms.office.com/r/1Yed3uu82h
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Ben şiir okumayı çok seven biriyim 
ve amatörce bir şeyler yazmaya 
çalışıyorum. Bir şiiri okurken, içindeki 

duyguya odaklanmanız gerekir, şiir yazmak 
için ise çok sevmeniz; insanları, hayvanları, 
işinizi… Severek yaptığınız her işte başarılı 
olursunuz. Hayata da güzel bakmanız gerekli. 
Bir de âşıksanız, işte o zaman kelimeleriniz 
bembeyaz, masum bir kâğıtta akar gider.

Ben çok sevdiğim birisi için yazdım bu 
şiirleri. Onun için yazıp yırttığım çok şiir 
vardır. Belki şiir kızın gözlerini herkes tanır 
bunlarla, herkes okur şiirleri. O da okur, hatta 
teşekkür eder belki de.

METİN ŞAYLAN

Yorum Yaz Beğen ✓

Mekanik Bakım Operatörü / TAYSAN

AKLIM HEP ONDA

Şiir kızın gözleri yolda
Gözümü kırpmıyorum
Aklım hep onda
Gece, karanlıkta
Umudum oldu ceylan gözleri
Günlerdir uykusuzum
Çayım, sigaram ve sen vardın
Seni unutmak için
Öldüresiye çalışırken
Seni unutmak için
Açmışım kanatlarımı
Arş-ı âlâdan sana bakmak için
Bir yıldız koparttım gökten
Dönersem senindir
Dönemezsem yükselirim Mevla’ya.
Yalan sözlerle mutlu etme kendini
Kapılıp gittin serserice bir sevdaya
Seni kırarlar, üzerler, ağlatırlar
Benim seni bu bembeyaz kâğıt gibi
Sevdiğimi anla.

ŞİİR KIZIN GÖZLERİ

Bir ilkbahar akşamıydı günlerden
Ay, ışığını çekerken sinesine,
Çekilirken yıldızlar kör karanlığa,
Sesinin titremesini sevdim,
Öpülecek ellerini,
Saçının beyazını.
Mutsuzluk çürütmüş hayallerini
Şiir kızın gözlerini değiştirmemiş.
Diyelim, “dünya malı, hepsi senin olsun”
Sen gözlerinden haber ver bana
Amansız ve bana imkânsız olan gözlerinden.
Parlayan kestane rengi uzun saçlarından haber ver.
Gezdiğim ormanların en kuytusunda
Senden topladığım bir demet dağ menekşesini
Verdim sana yine, solmasın diye.
Hüznünü
Ve yüreğinin kederlerini
Bir çaydanlıkta demledim
Ve içime hapsettim
Son sigaramın dumanını.
Şimdi dizimde yatsan,
Saçlarını okşasam,
Gözlerini kapatsan
Kulağına fısıldasam
Sana yazdığım şiirleri…
 

DUYDUĞUM HER SES SENİN

Duyduğum her ses senin

Baktığım her yer sensin

Her kadehte gözlerin

İbadetim bile sensin.

Bakmıyorum sensiz doğan güneşe

İstemiyorum gökkuşaklarını

Bana saçlarını hatırlatan

Uyumuyorum artık sensiz

Yıldızlar kaybolana kadar

Çalmıyorum artık sana yazdığım

Şarkıyı gitarımla

Uzanıp yatmıyorum artık

Ey sol yanım

Ey şiir gözlüm

Gönlüme seni yatırıp

Gözlerinde yıldızları

Görmedikten sonra.

https://forms.office.com/r/Uf112RYxj2
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Erkurt Sosyal Ağ 

Bu sayfanın editörü sizsiniz! Siz fotoğraf ve videolarınızı iletişim ekibimizin 
WhatsApp hattına gönderin, biz de mutlu aile tablomuza bir yenisini daha 
ekleyelim.

Erkurt Holding Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız 
Mert Bekler’in doğum gününü kutladık.

Fiig Üretim Liderimiz Ali Osman Pazar’ın
doğum gününü kutladık.

Gölcük IP Hattı çalışma esnasında.

Finans Liderimiz Güzin Tunalı’nın 
düğününe ekip olarak katıldık .

Yorum Yaz Beğen ✓

https://forms.office.com/r/n3xbyxGvxb
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Bizden

Erkurt Ailemize Katılanlar

Gönül Ketene Güleç 

Erkurt Holding

Yunus Emre Toparlak
Fiig Hattı Pres 

Operatörü 

Osman Koçer
Fiig Hattı Pres 

Operatörü  

Gökhan Ünal
Kullanıcı Destek Ekip Üyesi

Erkurt Holding

Emre Adalı
Fiig Hattı Pres 

Operatörü  

Tamer Uysal
Kalıp Bakım 
Operatörü 

Enes Yıldız
Kesim

Operatörü 
Kalite Lideri

Fiig Hattı Pres 
Operatörü  

Batuhan Ünal
Üretim 

Operatörü 

Bahri Çatan
Üretim 

Operatörü 
Üretim 

Operatörü 

Yusuf Koç
Üretim 

Operatörü 

Zeynep Saçmaözü
Üretim 

Operatörü 
Mekanik Bakım 

Operatörü 

Erol Akyavuz
Üretim 

Operatörü 
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Haluk Birgin
Forklift

Operatörü 
Üretim 

Operatörü 
Üretim 

Ekip Üyesi

Kesim
Operatörü

Ozan Güner
Lojistik Ekip 

Üyesi  
Üretim 

Operatörü 

Semanur Esmer
Üretim 

Operatörü 

Hasan Anlar
Kalite

Operatörü 
Üretim 

Operatörü 

Gülhan Yolal
Üretim 

Operatörü 

Hayri Büyüközsoy
Üretim 

Operatörü 

Volkan Macit
Üretim 

Operatörü 
Üretim 

Operatörü 
Üretim 

Operatörü 

Göksel Akay
Kalite Ekip 

Üyesi 

Üretim 
Operatörü 
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Ferhat Ilgın
Üretim 

Operatörü 

Fatih Özmen
Üretim 

Operatörü 
Üretim 

Operatörü 

Serkan Gerede 
Kalite

Operatörü 

Üretim 
Operatörü 

Zeynep Abacı
Üretim 

Operatörü 
Üretim 

Operatörü 

Fatih Aydın
Kalite

Operatörü 

Meryem Koç
Üretim 

Operatörü 

Rüstem Tek
Üretim 

Operatörü 
Üretim 

Operatörü 
Üretim 

Operatörü 

Mithat Yıldız
Üretim 

Operatörü 

Furkan Demirsaban
Üretim 

Operatörü 
Üretim 

Operatörü 

Berkan Avcı 
Üretim 

Operatörü 
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Cengiz Karagöz
Elektrik Bakım 

Operatörü 

Hüseyin Demir
Üretim 

Operatörü 

Gökçe Nur Deniz
Kalite

Operatörü 

Üretim 
Operatörü 

Üretim 
Operatörü 

Murat Lafcı
Üretim 

Operatörü 

Nurullah Cihan
Üretim 

Operatörü 

Üretim 
Operatörü 

Üretim 
Operatörü 

Üretim 
Operatörü 

Üretim 
Operatörü 

Harun Taban
Üretim 

Operatörü 

Üretim 
Operatörü 

Üretim 
Operatörü 

Ömer Moran
Üretim 

Operatörü 
Üretim 

Operatörü 
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 Bekalp Lojistik 
BJA Üretim 
Operatörü 

Hikmet Emin Demirhan
BJA Üretim 
Operatörü 

Murat Budak
BJA Üretim 
Operatörü 

Üretim 
Operatörü 

Üretim 
Operatörü 

Sedat Ekin
Üretim 

Operatörü 

Serkan Mert
Üretim 

Operatörü 

Onur Aksoy
Üretim 

Operatörü 

Ömer Sünbül
Üretim 

Operatörü 

Üretim 
Operatörü 

Zehra Turan

Ekip Üyesi

Enver Erken
Üretim 

Operatörü 

Gürkan Tücar
Üretim 

Operatörü 
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DÜNYAYA HOŞ GELDİNİZ

MUTLULUKLAR DİLERİZ

ACI KAYBIMIZ

Erkurt Holding Bursa Şubesi’nde Finans Lideri olarak çalışan Güzin Tunalı evlendi.
Formfleks OSB Şubesi’nde Proje Ekip Üyesi olarak çalışan Gizem Tavşancı evlendi.
Formfleks OSB Şubesi’nde Fiyat Analiz Ekip Üyesi olarak çalışan Mert Akarlar evlendi.
Formfleks Gölcük Şubesi’nde Üretim Operatörü olarak çalışan Resul Menteş evlendi.

Erkurt Holding Bursa Şubesi’nde İç Denetim Ekip Üyesi olarak çalışan Özgün Can Damarlı’nın kız çocuğu dünyaya geldi.
Erkurt Holding Bursa Şubesi’nde Bütçe ve Kontrol Ekip Üyesi olarak çalışan Ebru Özgen Çavuş’un erkek çocuğu dünyaya geldi.
Erkurt Holding Bursa Şubesi’nde Çelik İşleri ve Kaynak Bakım Operatörü olarak çalışan Kadir Özdemir’in erkek çocuğu dünyaya geldi.
Formfleks OSB Şubesi’nde Lojistik Operatörü olarak çalışan Volkan Ünen’in erkek çocuğu dünyaya geldi.
Formfleks DOSAB Erkurt Şubesi’nde FİİG Hattı Hazırlama Operatörü olarak çalışan Hanife Bal’ın erkek çocuğu dünyaya geldi.
Formfleks Taysan Şubesi’nde Forklift Operatörü olarak çalışan Adem Avcı’nın erkek çocuğu dünyaya geldi.
Formfleks Gölcük Şubesi’nde Üretim Operatörü olarak çalışan Umut İç’in erkek çocuğu dünyaya geldi.
Formfleks Gölcük Şubesi’nde Vardiya Amiri olarak çalışan Selim Alıcı’nın ikiz kız çocukları dünyaya geldi.

Erkurt Holding Bursa Şubesi’nde İşe Alım Ekip Üyesi olarak çalışan Serkan Aydemir’in babası vefat etti.
Formfleks DOSAB Erkurt Şubesi’nde Asfalt Çekim Hattı Takım Lideri olarak çalışan Doğan Top’un ağabeyi vefat etti.
Formfleks Taysan Şubesi’nde Keçe Üretim Operatörü olarak çalışan Sedat Argın’ın annesi vefat etti.
Formfleks Taysan Şubesi’nde Mekanik Bakım Operatörü olarak çalışan Şaban Aygün’ün ağabeyi vefat etti.
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Bir Saygı Hikâyesi’ne Gelen Yorumlar:
“İsimleri değiştirerek benim ailemin isimlerini koysak neredeyse aynı şeyleri anlatırdım.”
“Bir hikâyeden çok hepimizin gerçeği, çok güzel bir anlatım. Hem görsel hem içerik olarak bizi 
alıp götürdü... Teşekkürler”
“Hikâye hepimizin geçmişini yansıtıyor neredeyse, çok güzel, devamını bekliyorum. Bu arada 
çizim de harika olmuş.”

Aramızdaki Sen:
Sn. Erkan Tokyürek’in paylaşımlarına gelen yorumlar:
“Derginin en beğenerek okuduğum bölümlerinden biri. Her okuduğumda bir yandan çalışma 
arkadaşlarımın hiç bilmediğim özellikleriyle gurur duyarken bir yandan da hayata bir yerinden dahil 
olmak için hala geç kalmadığımı düşünüyor ve umutlanıyorum”
“Erkan Bey iş yaşamınızdaki başarınızı çektiğiniz fotoğraflara da yansıtmışınız. Tebrik ederim.”
“Çok güzel bir aktivite.”

Dergi Geneline Gelen Yorum:
“Herkesin emeğine sağlık...”

E-Parola içeriklerini değerlendirmek ve
önerilerinizi bize iletmek için aşağıdaki
GÖRÜŞ İLET butonuna tıklayabilirsiniz.

Bizi Değerlendirin
Erkurt Ailesi’nin Değerli Üyeleri,

Zaman ayırıp dergimizi değerlendirdiğiniz için teşekkür ederiz. Bu sayımız için 
görüşlerinizi merakla bekliyoruz! Yorumlarınızı bize gönderin, bu sayfada yayınlayalım.

GÖRÜŞ İLET

Diğer Makalelere Gelen Yorumlar:
Sn. Mustafa Numan Ural’ın “DÜNYA İLK YARDIM GÜNÜ” başlıklı makalesi.
“Teşekkür ederiz Numan Bey, çok faydalı bilgiler içeren ve bilinçlendiren bir yazı olmuş. Emeğinize sağlık.”
 

Sn. Mustafa Kurt’un “TEKNOLOJİK GELİŞMELER” başlıklı makalesi.
“Keyifli bir yazıydı teşekkürler :) “
“Elinize sağlık, aydınlatıcı bir yazı olmuş.”

En Çok Beğeni Alan Makale:
Liderimiz - Sn. Âli Kerem Alptemoçin

https://forms.office.com/r/TrJ5GTKxfD
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İstanbul (Merkez)
Oruç Reis Mah. Tekstilkent Cad. Koza Plaza B Blok 30. Kat No:12 İç Kapı No:114-115 Esenler / İstanbul

T: +90 (212) 395 79 00  -  F: +90 (212) 274 16 96

Bursa (Şube)
Minareliçavuş Bursa OSB Mah. Gri Cad. No:16 16159 Nilüfer / Bursa

T: +90 (224) 314 10 00 - F: +90 (224) 243 30 90




